

Oficio número: DIPFMRLXIV/005/2021

Asunto: Convocatoria

DIP. LAURA ALEJANDRA RAMÍREZ ORTIZ VOCAL DE LA COMISIÓN DE TURISMO PRESENTE.

Por medio del presente me permito enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 78, 78 BIS, 81 y 82 fracción XXV de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, así como los artículos 35, 37 fracción XXV, 63, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocar a usted a la Sesión de Instalación de la Comisión de Turismo, que se llevara a cabo el día 10 de septiembre de 2021, a las 10:00 horas, misma que tendrá verificativo en el cubículo de esta Presidencia de la Comisión, ubicado en el recinto Legislativo, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- 2. Instalación de la Comisión de Turismo.
- 3. Intervención del Diputado Presidente de la Comisión de Turismo.
- 4. Nombramiento del Secretario Técnico de la Comisión.
- 5. Calendarización de las Sesiones.
- 6. Asuntos generales.

Sin otro particular, me es grato envlarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. FABRICIO MENA RODRÍGUEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TURISMO





Oficio número: DIPFMRLXIV/006/2021

Asunto: Convocatoria

DIP. RUBÉN TERÁN ÁGUILA VOCAL DE LA COMISIÓN DE TURISMO PRESENTE.

Por medio del presente me permito enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 78, 78 BIS, 81 y 82 fracción XXV de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, así como los artículos 35, 37 fracción XXV, 63, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocar a usted a la Sesión de Instalación de la Comisión de Turismo, que se llevara a cabo el día 10 de septiembre de 2021, a las 10:00 horas, misma que tendrá verificativo en el cubículo de esta Presidencia de la Comisión, ubicado en el recinto Legislativo, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- 2. Instalación de la Comisión de Turismo.
- 3. Intervención del Diputado Presidente de la Comisión de Turismo.
- 4. Nombramiento del Secretario Técnico de la Comisión.
- 5. Calendarización de las Sesiones.
- 6. Asuntos generales.

Sin otro particular, me es grato enviarle un cordial saludo.

Tlaxcala, Tlax., a 10 de Septiembre de 2021.

ATENTAMENTE

DIP. FABRICIO MENA RODRÍGUEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TURISMO

